08378156-4
09789270-9
10002162-5
15626894-1
09688372-2
15493848-6
12003992-K
12384585-4
17289741-K
09194944-K
12494154-7
13106163-3
18596823-5
17400193-6
14462252-9
11574365-1
10873066-8
16263912-9
13140109-4
15194295-4
16264135-2
16263744-4
13953481-6
03939331-K
13604372-2
06741174-9
09046773-5
08055854-6
16022066-K
13513818-5
11896001-7
18388424-7
12765919-2
12476032-1
15493763-3
12387040-9
11959163-5
12323132-5
17468079-5
07031184-4
10515261-2
13383490-7
11808078-5
19324913-2
09363784-4
15519227-5
17530702-8
13142805-7
15387645-2
10525716-3
07616141-0
15353221-4
13860950-2
14235291-5
14244417-8
12916995-8
10544807-4
09845549-3
14030944-3
09566481-4
09203300-7
12323147-3
10166348-5
10552205-3
13605105-9
15953285-2
08292478-7
19599973-2

ESTAMENTO

TIPO
PERSONAL

Asig incentivo

2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio JEFATURAS PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio JEFATURAS PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio JEFATURAS PLANTA
2025 Julio JEFATURAS PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio PROFESIONALES PLANTA
2025 Julio JEFATURAS PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio ALCALDES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio JEFATURAS PLANTA
2025 Julio TECNICOS PLANTA
2025 Julio DIRECTIVOS PLANTA
2025 Julio AUXILIARES PLANTA
2025 Julio ADMINISTRATIVOS ~ PLANTA
2025 Julio JEFATURAS PLANTA
ASIGNACIONES ESPECIALES:

Asig. Especiales

1|Bienios

2| Asig. Fam./mat

3[Bono Esc.

4|Bono adic. Esc

5/ Dif. de sueldo

6| Asig. Ley 18695 art 69

7| Asig.Resp.

8

9

Asig.perdida de caja

Comp base incentivo

Asig.Ley 19803 Institucional

0

Asig.Ley 19803 Colectiva

=

Bonif.Comp.

2

Aguinaldo

o

Sin asig. especial

>

Ley 20922

=i

Bono especial

PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO

ABUTER
AEDO
ALARCON
ANFOSSI
ARANEDA
AVENDARNO
BARRA
BASCUNAN
BOBADILLA
BRIONES
BUCAREY
BURGOS
CABRERA
CARRILLO
cp

cip
CIFUENTES
CORDOVA
CUEVAS
ERICES
ESPARZA
ESPARZA
FARIAS
FERREIRA
GARRIDO
GONZALEZ
GONZALEZ
GUTIERREZ
HERRERA
HIDALGO
INOSTROZA
INZUNZA
JARA

LOPEZ
MARDONES
MATAMALA
MELLA
MORENO
Mufioz
MuRNoz
MuNoz
ORDENES
ORMERNO
ORTIZ
OSORIO
PALMA
PAREDES
PARRA
PEREZ
REBOLLEDO
REYES

RIOS
RIQUELME
RIQUELME
SAAVEDRA
SABAG

SAN MARTIN
SANCHEZ
SEPULVEDA
SEPULVEDA
SOTO
TORRES
TORRES
ULLOA
VALENZUELA
VIVANCO
ZAVALA
ZUNIGA

SUFAN
LAGOS
MOLINES
PARRA
MARRO
ROZAS
BASCUNAN
BURGOS
GUTIERREZ
ZAPATA
ZAGAL
GOMEZ
NAVARRO
TAPIA
FONSECA
TRONCOSO
HIGUERAS
MuURNoz
ESPARZA
LAGOS
CABEZAS
CIFUENTES
TORRES
BIZAMA
GOYCOLEA
MuURNoz
ZAPATA
JARA
CABEZA
GAJARDO
DIAZ
GODOY
MEDINA
VIVALLOS
BELTRAN
VALDEBENITO
BELTRAN
MERQUI
CACERES
MARDONES
MARTINEZ
MUR0z
NUNEZ
LLAMIREZ
NUNEZ
VELOSO
MALDONADO
GARCIA
FUENTES
CASTILLO
PILSER
LAVADO
CARRASCO
CONTRERAS
ORTIZ
ARANEDA
GARCIA
SAGARDIA
GOMEZ
VALENZUELA
CHAVARRIA
CASTILLO
CORREA
MARDONES
SAAVEDRA
FIGUEROA
GONZALEZ
RUIZ

NOMBRES

LEYLA
LIZETT ALEJANDRA
HILDA ESTER
EDGARDO HUMBERTO
CLAUDIO ENRIQUE
KAREN VALESKA
JAIME BENEDICTO
SILVIA LORENA
CESAR OCTAVIO
NESTOR HUGO
MARCO ANTONIO
KATHERINE ANDREA
FRANCO SEBASTIAN
YOMARA ESCARLET
CLAUDIA ANDREA
HENRY GASTON
MARLA VICTORIA
CARLA LETICIA
RAMON PATRICIO
MONICA CARMEN
ANA ELIZABETH
LETICIA DEL CARMEN
PAMELA AILEEN
MARCELO PATRICIO GABRIEL
JUAN CRISTIAN
ELENA DEL CARMEN
JORGE PATRICIO
NORA ELIANA
JENNIFFER CAROLINA
KARINA ALICIA
RENATO ALFONSO
EDUARDO ANDRES
MAXIMO ISIDORO
RAUL DEL CARMEN
YOHANA ANDREA
ANGELICA PILAR
EDGARDO IVAN
MARCIA EUGENIA
JORGE ANTONIO
MIRTA DEL CARMEN
JACQUELINE DEL CARMEN
EMILY MAKARENA
JOVITA LUZ
KINBERLI ESTEFANIA
LILIAN GABRIELA
FABIOLA ANDREA
ANITA CONSTANZA
PAOLA IVONE
MIGUEL ANGEL
GREGORIO JESUS
SOFIA ELENA
MAURICIO

MARIELA

SERGIO MARCELO
PABLO ALBERTO
YUSEF MOHAMAD
JORGE OMAR
PEDRO JAVIER
MAYRA GUISELA
PILAR DEL ROSARIO
MONICA INES
ROBERTO FELIPE
VERONICA ISABEL
MARCELO EDUARDO
EDGARD AUGUSTO
MARIO ANDRES
BERGICA MILIAN
PATRICIO ALEJANDRO

GRADO
EUSO
JORNADA

CALIFICACION PROFESIONAL O FORMACION

INGENIERO COMERCIAL

SECRETARIA

CONTADOR GENERAL

SOCIOLOGO

CONTADOR GENERAL

TRABAJADOR SOCIAL

ING. EJEC. ADM. EMPRESAS

TECNICO EN ADMINISTRACION DE EMPRESA
INGENIERO DE EJECUCION EN ADMINISTRACION
ENSENANZA MEDIA

CONTADOR AUDITOR

TECNICO EN CONSTRUCCION HABITACIONAL
TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EN TRABAJO SOCIAL
ARQUITECTO

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

ENSENANZA BASICA COMPLETA

SECRET. EJEC. C/MENCION COMP.
TRABAJADOR SOCIAL

ENSENANZA MEDIA COMPLETA

INGENIERO EN ADM EMP

TRABAJADOR SOCIAL

TECNICO DE NIVEL SUP. EN ADM. FINANCIERA
ABOGADA

ABOGADO

CONSTRUCTOR CIVIL

42 ANO ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

TECNICO SUP. PARA BIBLIOTECA

INGENIERO DE EJECUCION EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS MENSION RECURSOS HUMANOS

CONSTRUCTOR CIVIL

CONTADOR AUDITOR

TECNICO DE NIVEL SUP PREPARADOR FISICO
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA

CONTADOR GENERAL

TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION DE EMPRESA

ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
INGENIERO CONSTRUCTOR
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
PEDAGOGIA BASICA

ASISTENTE SOCIAL

CONTADOR GENERAL

INGENIERO EN ADM. DE EMPRESAS
DIBUJANTE ARQUITECTONICO
INGENIERO CIVIL EN BIOTECNOLOGIA
ING,. DE EJEC. EN ADM. DE EMP. MENCION FINANZAS
CONTADOR GENERAL

ENSENANZA BASICA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
PROFESORA DE CASTELLANO
ABOGADO

INGENIERO EN ADM. DE EMPRESAS
TEC. CONSTRUCCION HABITACIONAL
CONSTRUCTOR CIVIL

INGENIERO COMERCIAL
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
INGENIERO DE EJECUCION EN PREVENCION DE RIESGO
ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

TECNICO EN ELECTROMECANICA
CONTADORA GENERAL

TECNICO AGRICOLA

CONTADOR AUDITOR

ENSENANZA MEDIA

ENSENANZA MEDIA

INGENIERO CIVIL INDUSTRIAL

CARGO O FUNCION

ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS
ADMINISTRATIVO

TESORERA

DIRECTOR DE DESARROLLO COMUNIT
TECNICO

ENCARGADA SUBSIDIOS FAMILIARES
DIRECTIVO

AUXILIAR

TECNICO

AUXILIAR CHOFER

DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

DIRECTORA DE SECPLAN
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

SECRETARIA DE SECPLAN

JEFATURA

AUXILIAR

APOYO ADMINISTRATIVO
ENCARGADA DE ORG. COMUNITARIAS
TECNICO

SECRETARIA ABOGADA

JUEZ DE POLICIA LOCAL
PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

TECNICO

ENCARGADO DE PATENTES
PROFESIONAL

ADMINISTRADOR MUNICIPAL
TECNICO

AUXILIAR - CHOFER

AUXILIAR

ENCARGADA DE REMUNERACIONES
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVA ADQUISICIONES
TECNICO

ENCARGADA DE CULTURA
SECRETARIA EN DIRECCION DE OBR
TECNICO

ENCARGADA DE BODEGA

JEFE DE ASEO, ORNATO Y MEDIO AMB
JEFATURA

TECNICO

AUXILIAR

AUXILIAR - CHOFER

SECRETARIA MUNICIPAL
PROFESIONAL

JEFATURA

ADMINISTRATIVO

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPAL
ALCALDE

ADMINISTRATIVO

AUXILIAR

DIRECTORA DE SEGURIDAD PUBLICA
ADMINISTRATIVO

SECRETARIA

TECNICO ELECTRICO

JEFA DE FINANZAS

ENCARGADO DE DESARROLLO RURAL
DIRECTOR DE CONTROL

AUXILIAR CHOFER
ADMINISTRATIVO

JEFATURA

REGION

BIOBIO
BIO BIO
BIOBIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIOBIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIOBIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO
BIO BIO

ASIGNACIONES
ESPECIALES

1-10-11-12-13
2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
10-11-12
1-2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13
10-11-12-13
10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12
2-10-11-12-13
2-10-11-12-13
10-11-12
10-11-12-13
1-2-10-11-12-13
10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-2-10-11-12-13
2-10-11-12-13
10-11-12-13
1-2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12
10-11-12-13
1-10-11-12
1-10-11-12
1-10-11-12-13
2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
10-11-12
10-11-12-13
10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-2-10-11-12-13
10-11-12-13
1-2-10-11-12-13
1-2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13
10-11-12-13
1-10-11-12
1-10-11-12-13
2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12
10-11-13
10-11-12-13
2-10-11-12-13
1-10-11-12
10-11-12
10-11-12-13
1-10-11-12-13
10-11-12
1-10-11-12-13
10-11-12
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12
1-2-10-11-12-13
1-10-11-12-13
1-10-11-12-13

UNIDAD
MONETARIA
REM. BRUTA

MEN.

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

REMUNERACION

BRUTA

MENSUALIZADA

3.968.025
2.092.861
3.502.695
6.370.057
2.621.624
3.953.865
5.379.593
1.353.727
1.656.359
2.048.065
6.399.107
1.861.364
1.379.799
6.370.057
1.425.112
1.662.800
3.004.927
2.861.341
1.704.842
1.659.347
3.404.578
1.632.460
3.932.656
7.066.533
3.402.654
2.491.765
2.044.782
2.446.543
2.910.527
2.909.966
6.370.057
2.546.450
1.425.112
1.885.323
1.880.181
1.425.058
1.880.258
2.146.489
2.859.712
2.000.024
2.120.903
3.956.171
2.587.012
1.851.087
2.044.782
3.932.656
3.406.773
1.666.817
1.606.797
1.670.168
6.399.107
2.611.549
2.906.408
2.394.193
6.384.582
8.773.438
1.587.464
2.207.964
5.448.926
2.615.876
2.369.791
2.465.366
3.747.212
2.138.331
6.384.582
1.463.991
1.885.395
2.905.355

UNIDAD
MONETARIA
REM. LIQUIDA

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

REMUNERACION
LiQuiDA

3.196.735
1.544.863
3.079.031
5.329.378
2.052.840
2.818.116
4.146.612
1.160.019
1.302.635
1.899.706
5.208.741
1.415.037
1.197.920
5.286.273
1.039.891
1.383.817
2.351.626
2.388.861
1.410.711
1.142.799
2.704.258
1.199.968
3.249.760
5.672.914
3.083.583
2.325.756
1.654.775
1.912.657
2.334.648
2.339.510
5.313.096
2.178.589
1.181.288
1.819.984
1.345.173
1.080.462
1.531.451
1.452.069
2.030.783
1.451.253
1.669.928
3.247.012
1.996.405
1.580.201
1.881.751
3.285.914
2.724.646
1.174.455
1.338.378
1.353.289
4.486.954
2.126.545
2.438.809
1.942.262
4.428.385
7.041.484
1.320.102
1.518.134
4.425.120
1.963.410
1.909.177
1.686.351
3.037.398
1.751.635
5.324.266
1.221.373
1.738.243
2.680.025

UNIDAD

MONETARIA  REMUNERACIONES

REM. ADICIONALES

ADICIONALES

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

OO0 0000000000000 O0000000000000000000000000000000000000000000O0O0O00O0O0O0O0 O O

UNIDAD

REMUNERACIONES

MONETARIA BONOS INCENTIVOS DERECHO HORAS

BONOS
INCENTIVOS
MENS.

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

MENSUALIZADA
(bono incluido en

N° HORAS
EXTRAORDINARI
o! S biurNAs

(si NO)
rem. Bruta)
1.510.892 NO
934.833 NO
1.510.892 S| 36
2.365.408 NO 0
1.134.056 SI 11
1.508.586 S|
2.027.814 NO
614.089 S| 13
744.016 S| 10
880.847 SI 21
2.365.408 S 23
832.628 S| 14
614.089 SI 2
2.365.408 NO
643.802 SI
715.928 NO
1.341.841 NO
1.067.031 sI
744.016 NO
742.885 NO
1.341.841 NO
714.840 NO
1.499.231 NO
2.365.408 NO
1.339.917 sl 17
957.493 S| 25
790.423 S|
1.071.651 NO
1.132.427 NO
1.125.821 SI
2.365.408 NO
1.134.152 Sl
643.802 NO
832.556 SI 13
831.362 NO 0
643.748 S| 23
830.589 NO
936.177 NO
1.065.402 S|
903.342 NO
936.257 NO
1.510.892 S|
1.134.056 NO
830.589 S|
790.423 S|
1.499.231 s
1.339.917 NO
742.885 S|
715.928 NO
742.885 S|
2.365.408 S|
837.568 NO
1.132.427 sI
1.071.651 NO
2.365.408 NO
2.467.593 NO
715.868 NO
936.177 Sl
2.081.032 NO
1.132.427 NO
957.493 NO
1.071.651 NO
1.510.892 NO
936.257 NO
2.365.408 NO
643.802 NO
832.628 S|
1.131.374 sI
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UNIDAD
MONETARI
AREM.
HOR.
DIURNAS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

REMUNERACION

N° HORAS

HORAS DIURNAS NOCTURNAS

0

0
334.360
0
70.633
55.727
0
35.161
34.830
95.696
381.090
55.029
59.503
0

5.770

52.245
0
17.415
115.984
0
19.264
0

0

0

0
9.114

oo oooooo

78.613
102.739

oo wooooo
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Now
® O

UNIDAD

MONETARIA
REM. HOR.
NOCTURNAS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

REMUNERACION
HORAS
NOCTURNAS

o oooo

100.308
0

0
112.848
169.518
516.957
23.584
9.737

0
41.547
0

0
61.644

o oo

0
295.060
38.527
125.771
0

0

0

0
61.644
0
278.290
0
27.698

0
0
0
0
0

122.599
0
94.336
82.025
167.180
0
37.616

O0Oo0OO0OO0COOO0COOOOOOO

141.503
215.752

UNIDAD

N°HORAS MONETARIA REMUNERACION

FESTIVAS

REM. HOR.

FESTIVAS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

FECHA INICI
HORAS FESTIVAS C cio

01/06/2008
01/01/2005
07/03/1988
06/12/2024
18/07/1994
01/01/2011
09/01/1996
01/12/2021
01/08/2023
01/01/1995
11/01/2016
01/01/2011
01/12/2021
06/12/2024
01/09/2022
01/04/2004
01/12/1991
21/07/2016
04/02/2002
01/01/2012
01/09/2022
25/03/2015
01/12/2012
17/06/2008
01/01/2016
01/11/1981
01/12/1991
01/03/1995
01/12/2023
22/01/2022
25/11/2024
24/06/2024
23/02/2016
01/01/1998
23/09/2002
0 01/07/2018
0 01/04/1999
0 01/10/1992
0 24/08/2015
0 01/01/2005
0 02/01/1996
0 08/09/2006
0 01/01/1997
0 01/07/2018
0 13/07/1994
0 20/10/2014
0 01/03/2010
0 01/08/2016
0 08/07/2013
0 03/08/2009
0 17/03/1993
0 15/01/2025
0 01/04/2018
0 05/05/1993
0 01/09/2020
0 06/01/2024
0 01/01/2003
0 29/01/1990
0 06/12/2024
0 07/02/1992
0 01/06/1994
0 08/06/1998
0 04/07/1990
0 01/05/2007
0 01/11/2008
0 04/04/2014
0 01/04/1998
0 01/09/2023

OO0 O0OO0O0O0O0O0O00DO00O00O0O0O0OO00O00O0O0O0OO0O0O0O0O0O0 OO0 O O

o

FECHATERMINO  OBSERVACIONES

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
30/07/2025
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
13/07/2025
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

DECLARACION DE DECLARACION DE
INTERESES

PATRIMONIO

Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
S|
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
Sl
S|
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
Sl
S|
Sl
NO
Sl
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
NO
Sl
NO
NO
Sl

Sl
NO
Sl
Sl
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO
Sl
Sl
Sl
NO
NO
Sl
NI
Sl
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
Sl
NO
NO
NO
NI
Sl
Sl
NO
S|
Sl
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
Sl
NO
Sl
NO
NO
Sl

VLY)
MONETARIA
VIATICOS

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
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